
Information från Samf Rönnen. Oktober 2022 

Samf ansvarar för utemiljön, garageplatser. 
Du når Samf Rönnen på telefon måndagar och torsdagar mellan 17:00 – 18:00 

Telefon 070-6332196  
Maila gärna på : samf.ronnen@bredband.net 

 

 
 
Expeditionen: Från och med v 40 kommer vi att 
stänga expeditionen för fysiska besök. 
Vi kommer att ha telefontid på måndagar och 
torsdagar mellan kl 17.00-18.00. Ni kan då boka in 
en tid via telefon eller mail då vi kan träffa er på 
expeditionen i hus 5, så ska vi hjälpa er med trasig 
bricka eller om ni vill hyra/säga upp en parkering. 
Det här gör i längden att vi kommer kunna ge en 
bättre service och vi kan lösa akuta problem 
snabbare. 
 
Garaget: Vi håller på att kolla på fuktproblem som 
finns i taket i delar utav garaget. Mer info kommer 
under arbetets gång. 
 
Vi har tyvärr haft några incidenter i garaget vad 
gäller påkörningar utav blippboxen till utfarten, 
utan våran vetskap, Det är en lampa som har blivit 
nedkörd samt att porten till utfarten har blivit 
sönderkörd, detta har hänt under september 
månad. Då Rönnen inte har fått någon information 
från vederbörande som orsakat detta så klassas 
detta som skadegörelse. Dessa skador har medfört 
onödiga kostnader för Rönnen. Det är av största vikt 
att Samfälligheten får veta om några olyckor sker i 
garaget. 
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Sociala medier: Rönnen finns nu på Facebook. Gå 

gärna med i gruppen Samf Rönnen. Här kommer vi 

lägga ut information om pågående och kommande 

projekt som sker på området. 

Laddstolpar: El-Gruppen har haft ett samtal med 

Mälarenergi gällande ladd möjligheter på området 

och gett dem i uppdrag att ta kontakt med Västerås 

stad gällande att sätta upp ladd stolpar på den lilla 

parkeringen som är vid Rönnbycentrum. Då den 

parkeringen tillhör Västerås Stad så är det dem som 

fattar beslutet om detta. Vi inväntar nu svar från 

dem i detta.  

Övrigt: Om ni har några ideér eller frågor om vad 

som händer på området så är ni välkomna att höra 

av er till oss via mail. Samf.ronnen@bredband.net 

 

 

Ha en fortsatt trevlig höst önskar styrelsen i Samf Rönnen 

Oskar, Mattias, Ola, Annika, Robin 
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